
„Test nanečisto“ 
 

Uchazečům o bakalářské studium některých oborů nabízí fakulta možnost ověřit si znalosti v 
„testu nanečisto“ , který se bude obsahovým zaměřením, náročností otázek, strukturou i způsobem 
řešení shodovat s testem, který bude uchazeč řešit při vlastní přijímací zkoušce. Konkrétní otázky 
budou samozřejmě odlišné. 

 
Účastníkům budou ukázána správná řešení, bude jim doporučena literatura pro přípravu a 

budou s nimi probrány všechny podstatné tematické okruhy testu. Úspěšnost v „testu nanečisto“ 
nebude nikým zjišťována, slouží pouze pro vlastní orientaci uchazeče. 
 

 
 

Test se bude konat v budově ZČU v Plzni, Jungmannova ulice 1. Zahájení testu 
nanečisto je v 10 hodin a jeho ukončení bude cca v 15 hodin.  V jednom dni lze konat pouze 
jeden test nanečisto.  
 
 
 
SOBOTA 16. DUBNA 2016  
Cizí jazyky pro komerční praxi –  němčina Jungmannova ulice 1, posluchárna JJ 303 
Mezinárodní vztahy – teritoriální studia Jungmannova ulice 1, posluchárna JJ 304 
SOBOTA 23. DUBNA 2016  
Cizí jazyky pro komerční praxi –  angličtina Jungmannova ulice 1, posluchárna JJ 304 

Humanistika Jungmannova ulice 1, posluchárna JJ 303 

Politologie Bc. Jungmannova ulice 1, posluchárna JJ 302 
 
 
Ostatní obory „test nanečisto“ nenabízejí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


